АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« O-f » /J, 2015 года

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 12.12.2013 № 1527 «Об установлении цен на платные услуги»»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от
29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на
услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от
12.12.2013 № 1527 «Об установлении цен на платные услуги»» (далее -
постановление), дополнив пункт 1.5 постановления абзацем двадцать вторым
следующего содержания:

«- рабочая программа «Логика в начальных классах» в размере 185 (сто
восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации города Твери fig/ " vV% "Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЯЮ: